[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2025                                                                                                   № 30
станица Новотитаровская
Об определении части располагаемой территории для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство общественной территории
в ст. Новотитаровской, переулок Луначарского»
в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 28 января 2021 года № 97-26/02 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Определить часть территории, предназначенной для реализации инициативного проекта в 2025 году на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района: станица Новотитаровская, улица Береговая (вся), ул. Луначарского (четная сторона от д.8 до д.26, нечетная сторона от д. 1/А до д. 29), пер. Луначарского (д.24/1, д.26), ул. Набережная (четная и нечетная сторона от д. 1 до д.49б).
2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskay.info
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                          С.А. Мельников